
ZARZĄDZENIE Nr 1915/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 

3089) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

3) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

4) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi;

5) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

6) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

3) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik Nr 1
   do Zarządzenia Nr 1915/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

- - - - - - - - -

Z 70dziesiątką polecisz nawet na koniec sieci
339 971,00 339 971,00 - - - - - - -

Z 70dziesiątką polecisz nawet na koniec świata
-339 971,00 -339 971,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

- - - - - - - - -

Z 70dziesiątką polecisz nawet na koniec sieci
31 995,00 31 995,00 - - - - - - -

Z 70dziesiątką polecisz nawet na koniec świata
-31 995,00 -31 995,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -



3

   Załącznik Nr 2
   do Zarządzenia Nr 1915/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze 10
- - - - - - - - -



4

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -550,00 - - - - -550,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550,00 - - - - 550,00 - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny zastępcze finansowane z 
gminy

10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -220,00 -220,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 220,00 220,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000112-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 260,00 -3 260,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

3 260,00 3 260,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
- - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 200,00 - - - - - -5 200,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 - - - - - 2 400,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 - - - - - 2 800,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



5

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi - - - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 600,00 600,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -600,00 -600,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000213-
002

Opinie biegłych wykonywane w postępowaniach administracyjnych 9
10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

000381-
005

Opracowanie analiz dotyczących stanów prawnych nieruchomości 6
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -



6

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001574-
013

Lato w mieście - organizacja programu wielokulturowego 
i adaptacyjnego dla młodzieży uchodźców

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 149 682,00 138 190,00 - - - 11 492,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 561,00 8 561,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 063,00 1 063,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 648,00 90 156,00 - - - 11 492,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 370,00 38 370,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40,00 40,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -149 682,00 -138 190,00 - - - -11 492,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -111 312,00 -99 820,00 - - - -11 492,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -38 370,00 -38 370,00 - - - - - - -

001574-
023

Zapewnienie ciepłych posiłków dla dzieci uchodźców (przedszkola 
i szkoły podstawowe)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 65 100,00 65 100,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 65 100,00 65 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -65 100,00 -65 100,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -65 100,00 -65 100,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 764,00 27 764,00 - - - - - - -



7

4270 Zakup usług remontowych -24 441,00 -24 441,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 323,00 -3 323,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000368-
001

Funkcjonowanie jednostki 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 18 500,00 18 500,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-18 500,00 -18 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001568-
039

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/156/2022 dotyczącej 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 
Ukrainy

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 - - - - - -10 000,00 - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

10 000,00 - - - - - 10 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych



8

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001504-
004

Korpus Wsparcia Seniorów - moduł II 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 2 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

000212-
002

Utrzymanie jednostki 10
5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -



9

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -



10

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

000260-
014

Realizacja decyzji Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 6
-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

000359-
008

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - - - - - 10 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 - - - - - -10 000,00 - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

- - - - - - - - -

000374-
004

Prowadzenie działalności edukacyjnej, naukowej i popularyzacyjnej 
wiedzę botaniczną przez ogród botaniczny

5
22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -



11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

000374-
007

Utrzymanie kolekcji roślinnych i obiektów ogrodu botanicznego 5
-22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

- - - - - - - - -

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne - - - - - - - - -

000153-
016

Utrzymanie kolekcji roślinnych i obiektów ogrodu botanicznego 5
31 000,00 31 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 31 000,00 31 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 31 000,00 - - - - - - -

000220-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

000386-
001

Konserwacja systemu sterowania klimatem w Palmiarni 5
-26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


